tinentem, quam a nobis quondam Burckardus dietus von 

Glaſhütten, qui domui nostre jure servili dum vixerat pertine- 
bat, pro annuo censu duorum quartalium avene mensure 

usualis jure hereditario tenuit et possedit, asscribere nobis 
de jure possemus cessante jure predicto et eam deinceps tam- 

quam propriam libere et integraliter tenere et possidere, ex 

eo quod Berchtoldus, Johannes, Heinricus, Burckardus, Con- 

radus, Arnoldus, Wernherus, V°lricus et Mechthildis, pueri 

quondam Burckardi prefati, servi omnes monasterii antedicti, 

propter disparis condicionis statum jus in ea non possent, ali- 

quot vendicare. Quia tamen reverendi in Christo abbas et 

conventus prefati de pueris prelibatis Johannem, Burckardum 

et Arnoldum nobis et nostre domui tradiderunt jure predicto 

ammodo possidendos, ipsos in nos et domum nostram tamquam 

servos plenarie transferentes, nos curiam prescriptam tam Jo- 

hanni, Burckardo et Arnoldo nobis donatis quam aliis utrius- 
que sexus liberis superstitibus memoratis concedimus et con- 

cessisse presentibus proclamamus jure hereditario et censu 

predictis proporcionaliter, communiter vel divisim per «eos 

suosque successores ac heredes perpetuo possidendam. Pre- 

terea nos abbas et conventus prenotati scientes, quod comen- 

dator et fratres prefati potuissent pueros sepefatos de ante- 
dicta curia ammovisse ex causis superius specificatis, recognos- 

cimus et confitemur quod, sicut prescriptum est, predictas 

tres personas in premissis nominatim expressas eis donavimus 

ct tradidimus, ymmo et presentibus tradimus et donamus 

tenendas et habendas ab isto tempore in antea sicut servos, 
ne si predicta non processissent, ut sunt facta, iidem pueri 

coacti fuissent mendicare in sue salutis dispendium et gravamen. 

Renunciantes hincinde nos abbas et conventus et nos con- 

mendator et fratres memorati, qui predicta fecimus delibera- 

cione et tractatu sollempni prehabitis, diligenter consideratis 

in hijs nostris utilitatibus utrobique Omnibus juribus et de- 

ı Wohl Glashütten bei Hafel BA, Schopfheim. 
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fensionibus nobis nunc vel in posterum competentibus seu 
competituris. quibus possemus contra concessionem vel dona- 

cionem prefatas quomodolibet pervenire. In quorum omnium 

et singulorum evidenciam pleniorem presentes literas dupli- 

catas ita, quod una remaneat penes monasterium sancti Blasij 

et altera apud domum in Bughein, sigillorum nostrorum, 
nostri videlicet abbatis, quo et nos conventus utimur, et 
nostri comendatoris, quo similiter et nos fratres contenti